
Summit Climb trail

Tip top nydelse i de centrale Pyrenæer i Andorra og Catalonien over 6 ridedage! Pyrenæerne Summit Climb er en
actionfyldt rejse for naturelskere. Den er perfekt til erfarne trailryttere. Vi sover under stjernerne i 2 ud af 7 nætter. Vi rider
over tre pas i over 2500 meters højde. Dette byder på en storslået udsigt over Andorranske, spanske og franske Pyrenæer!
I Andorra krydser vi et eventyrlandskab, som blev opført på UNESCOs verdensarvsliste i 2004. At rejse på hesteryg i pagt
med naturen - en uforglemmelig oplevelse!

• 8 dage/7 nætter/6 ridedage
• 2 overnatninger under stjernerne
• Nat på charmerende bjerghotel
• Ridning over 3 pas i voer 2500 meters højde
• Spektakulær udsigt over pyrenæerne i Spanien, Frankrig og Andorra
• UNESCOs verdensarvssted i andorra
• I harmoni med naturen
• 6 dage til hest - op til 8 timers ridning pr dag
• Rideerfaring: 4 -

Helt uforglemmelig og fantastisk trail - som byder på storslåede naturscenarier og lange krævende traildistancer for den
rutinerede rytter der også nyder oplevelsen af natur ud over det sædvanlige
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Program for Summit Climb trail

Dag 1. Ankomst til Pyrenæerne

Efter transfer fra Barcelonas lufthavn tilbringer vi den første nat på en tidligere gård i dalen i en pyrenæisk landsby. Vi
møder vores medryttere midt i dette smukke bjergparadis. Sikke et sted at starte trail turen gennem Pyrenæerne! Vi lærer
vores guide at kende over en lækker middag i hyggelig atmosfære.

Dag 2. "Little Mongolia"

Om morgenen, efter en briefing, sadler vi vores firbenede rejsemakkere op. På hesteryg krydser vi en gammel minelandsby
og rider gennem tætte buksbomskove.

I løbet af dagen venter nogle spektakulære stigninger over endeløse alpinlignende græsgange på os! Vi passerer flokke af
kvæg og mountain horses der nysgerrigt holder øje med os.Over os cirkler gribbe og ørne, deres enorme vingefang er
utroligt!

Når vi først er på toppen, tilbydes vi en storslået panoramaudsigt i alle fire retninger: mod nord rejser sig de høje tre tusinde
meter høje tinder, mod vest ser vi på de tårnhøje stenbjerge i præ-Pyrenæerne, mod øst udsigt der når så langt som til
Middelhavskysten og mod syd opdager vi den ekstraordinære bjergkæde Montserrat.

Tilfredse med dette storslåede landskab, som minder os om Mongoliet, fortsætter vi ned i dalen. Skovene og den
mosbeklædte jord sluger vores hestes hoves klapren. Om aftenen når vi vores domicil for i dag, et charmerende bjerghotel.

Dag 3. Gemser i Mongrony Massif

Turen i dag starter fra skovens skygger og ud i bjergenes vidder. Vi observerer silhuetterne af gemser i horisonten, der
hopper over klipperne med en betagende fart.

 I dag har vi masser af muligheder for trav og galop op ad bakke, indtil vi endelig når bjergryggen i en fatastisk slutspurt.
Hvilken storslået udsigt vi blvier præsenteret for her!

I nat sover vi i en pænt udstyret vandrehytte. Solnedgangen over de omkringliggende klippebjerge er et unikt naturskue.
Efter en velsmagende middag lavet af vores værter trækker vi os tilbage til det behagelige soveværelse og går til ro fyldt
med helt unikke indtryk på nethinden.

 Dag 4. Sierra Cadi

Med solopgangen forlader vi vores natlejr. I morgenstemningen rider vi gennem den overvældende naturpark Moixeró. Vi
ankommer til en bjerghytte og revitaliserer os selv med en snack og en kold drink.

Når vi begiver os nedad får vi et glimt af det imponerende Cerdanya-plateau, før vi gallopperer til vores picnicsted med
udsigt over Sierra de Cadí.

I aften bliver vi indkvarteret "luksuriøst". I en dejlig naturstenslandsby venter hyggelige værelser med varmt brusebad os. I
den dejlige bar i vores landsted bliver vi forkælet med en velsmagende middag.

Dag 5. Land of the Cathars

Vi rider rask gennem Cerdanyas frodige sletter. De talrige enge og kornmarker giver mulighed for trav og galop. Mens vi
krydser floden Ter, oplever vi hestene fantastiske kræfter når de arbejder mod vandstrømmen.

Vi ankommer ind i katharernes land. I en fortryllende pyrenæisk dal slår vi vores lejr op. Flodens turkise vand inviterer os til
at bade og slappe af i naturen.

Højt oppe på en klippe minder ruinerne af et katharerslot os om svundne dage. Vores heste nyder fredeligt det nærende,
frodige grønne højbjerggræs. I denne atmosfære falder vi til ro og stirrer på en blinkende stjernehimmel, før vi falder i søvn. 
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Dag 6. Fantastiske Andorra

I dag begiver vi os afsted på en udfordrende stigning til Andorra. Det er en spændende dag, da vi har alt, hvad vi skal bruge
de næste to dage i bagagen! Vi bliver rigeligt belønnet for indsatsen ved opstigningen: Udsigten over det høje bjerglandskab
er unik.

Her er vi: i en højde af 2500 m og vi har bevæget os på tværs af 2 lande! Vores heste græsser på en smuk eng ved floden,
mens vi dingler med fødderne i åen og nyder det beroligende, forfriskende vand!

Om aftenen når vi et smukt sted midt i de høje Pyrenæer, hvor vi slår vores lejr op. Vi tilbereder en rig middag fra vores
pakkeposer og hviler os, mens alpekøernes klokker spreder deres beroligende lyd omkring os.

Dag 7. De høje Pyrenæer i Andorra

På vej over smukke bjergenge og gennem ådale holder vi udkig efter murmeldyr.

Efter nogle udfordrende stigninger krydser vi passet og når det højeste punkt på vores rejse: Vi er i en højde af 2600 m!
Herfra har vi en spektakulær udsigt over Serra de Cadí og det højeste bjerg i Catalonien, Pica d'Estats. Vi bevæger forsigtigt
ned gennem dette fortryllende landskab til en skinnende bjergsø. Vi har nået vores destination! Vi er tilbage i Catalonien.

I et nærliggende gæstehus nyder vi et velfortjent varmt brusebad og en afskedsmiddag sammen, hvor vi gennemgår vores
eventyr. Hvilken vidunderlig tid vi havde!

Dag 8. Hasta la Vista Pyrenees!

 Efter morgenmadesn tager vi afsked (måske på gensyn) Transfer til Barcelona

Bemærk.

Der kan forekomme ændringer i dagsprogrammet afhængig af vejr og sæson, og det er også muligt turen gennemføres i
omvendt orden.  
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Summit Climb trail - turfakta 

Varighed:

8 dage, 7 nætter, 6 ridedage

Indkvartering:

På bjerghotel. I velindrettet vandrehytte, pensionat, naturstenslandsby, i lejr. 

4 nætter i dobbeltværelse med bad og toilet, hvoraf 1 overnatning kan være med fælles bad og toilet. 1 nat i vandrehytte
med fælles toiletter, 2 nætter i telt. Enkeltværelse, enkelttelt kan bookes mod tillæg. Enligt rejsende har mulighed for at
ønske delt dobbeltværelse med samkønnede

Pension:

Middag på ankomstdagen og morgenmad på afrejsedagen. 5 dage med halvpension. Du betaler 180€ for ikke inkluderede
måltider, som betales kontant ved den første middag (kan ikke betales med kreditkort . Alkoholiske drikke (undtagen
bordvin) , soft drinks og kaffe efter middagen er ikke inkluderet i prisen.

Heste:

30+ dejlige Andalusier og spanske heste, gode og sikre i bjergene, i meget god kondition. De er livlige med gode hurtige og
kraftfulde galoper, intelligente og pålidelige. Der rides på engelske eller spanske trail sadler.

Rideerfaring/kondition

Min 4. Du skal være øvet rytter og i rimelig god kondition. Trailen her er krævende med et livligt tempo. Du skal være i stand
til at side af og på hesten fra begge sider, uden problemer. Du skal føle dig tilpas og sikker i alle gangarter. Du skal kunne
sadle af og på uden assistance. Vanskelige steder kan det være nødvendigt at føre hesten og du skal derfor være i stand til
at gå også længere strækninger ned ad bakke i Pyrenæerne

Vægtgrænse:

Du må max veje 85 kg

Aldersgrænse:

65 år

Gruppe og guide:

Grupperne er sædvanligvis på 4-10 ryttere med en god og kompetent guide

Bagage:

Din bagage bliver transporteret mellem overnatningsstederne.Pak helst i blød taske af hensyn til transporten

Tøj og udstyr:

Ridebukser, en varm sweater, 2 fleece trøjer, en varm jakke til kølige aftener, ride/vandresko, T-shirts, langærmede for at
undgå solskoldning, ridehjelm, varmt "casual wear" til aften hyggen, gode solbriller, solcreme, toiletsager og din evt.
medicin. Du skal også medbringe sovepose og håndklæde. Det er en god ide at have en lommekniv og en lommelygte
også.

Ikke inkluderet i prisen:

Flyrejse til Barcelona , transfer til ridecentret, alkoholiske drikke ud over bordvin til frokost og middag, soft drinks, kaffe efter
middagen, entreer til museer og slotte, turistskat (1 € per nat, som betales lokalt). Du betaler 180€ for ikke inkluderede
måltider, som betales kontant ved den første middag.
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Turkode: ES 4616

 

5/601-05-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: kontakt@hippotours.dk  •  Web: www.hippotours.dk



Summit Climb trail - rejsefakta 

Transport:

Barcelona er nærmeste international lufthavn, Barcelona 

Pga af den store afstand mellem trailens start- og slut punkt er ankomst med egen bil direkte til startstedet ikke muligt. Vi
hjælper gerne med at bestille en parkeringsplads til din bil tæt på Barcelonas lufthavn.

Transfer:

Fra Barcelona: Der er transfer fra lufthavnen til ranchen på ankomstdagen kl. 17:30 fra lufthavnen. Returtransfer til
lufthavnen med afgang fra hotellet kl.10 og ankomst ca. 12.30 - du kan booke fly, der afgår efter 14.30 fra Barcelona.
Transfer fra Barcelona koster 150 € t/r Transfer betales lokalt i kontanter (ej kreditkort).

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

ES 4616

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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